

关于江苏红豆实业股份有限公司
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况
汇总表的专项审计报告



公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）

Gongzheng Tianye Certified Public Accountants, SGP

中国·江苏·无锡

总机：86 (510)68798988

传真：86 (510)68567788

电子信箱：mail@gztycpa.cn

Wuxi . Jiangsu . China

Tel: 86 (510)68798988

Fax: 86 (510)68567788

E-mail: mail@gztycpa.cn

关于江苏红豆实业股份有限公司 非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的专项说明

苏公W[2022]E1259号

江苏红豆实业股份有限公司全体股东：

我们接受委托，按照中国注册会计师审计准则审计了江苏红豆实业股份有限公司（以下简称红豆股份公司）财务报表，包括2021年12月31日的合并及母公司资产负债表，2021年度的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司所有者权益变动表以及相关财务报表附注，并于2022年4月25日出具了苏公W[2022]A571号无保留意见审计报告。

根据中国证券监督管理委员会、中华人民共和国公安部、国务院国有资产监督管理委员会、中国银行保险监督管理委员会《上市公司监管指引第8号——上市公司资金往来、对外担保的监管要求》的要求，红豆股份公司编制了本专项说明所附的江苏红豆实业股份有限公司2021年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（以下简称汇总表）。

如实编制和对外披露汇总表并确保其真实、准确、合法及完整是红豆股份公司管理层的责任。我们对汇总表所载资料与我们审计红豆股份公司2021年度财务报表时所复核的会计资料和经审计的财务报表的相关内容进行了核对，在所有重大方面没有发现不一致。除了对红豆股份公司实施2021年度财务报表审计中所执行的关联交易有关的审计程序外，我们并未对汇总表所载资料执行额外的审计程序。为了更好地理解红豆股份公司2021年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况，汇总表应当与已审计的财务报表一并阅读。

本专项说明仅供红豆股份公司2021年年度报告披露之目的使用，不得用作任何其他用途。



(此页无正文，为公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）关于江苏红豆实业股份有限公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的专项说明之盖章页)



中国注册会计师
(项目合伙人)



中国注册会计师



2022年4月25日

附表 2

上市公司 2021 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况表

金额单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2021 年期初占用资金余额	2021 年度占用累计发生金额(不含利息)	2021 年度占用资金的利息(如有)	2021 年度偿还累计发生金额	2021 年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
现控股股东及其他关联方	/	/	/	/	/	/	/	/	/	非经营性占用
小计	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
前控股股东及其他关联方	/	/	/	/	/	/	/	/	/	非经营性占用
小计	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
总计	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2021 年期初往来资金余额	2021 年度往来累计发生金额(不含利息)	2021 年度往来资金的利息(如有)	2021 年度偿还累计发生金额	2021 年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
大股东及其附属企业	红豆集团有限公司	控股股东	应收账款	0.00	1,149.02	0.00	1,149.02	0.00	购销款	经营性往来
	无锡红豆居家服饰有限公司	同一控股股东	应收账款	1,680.80	11,651.04	0.00	8,498.29	4,833.55	购销款	经营性往来
	江苏通用科技股份有限公司	同一控股股东	应收账款	16.27	206.47	0.00	210.38	12.36	购销款	经营性往来
	江苏红豆国际发展有限公司	同一控股股东	应收账款	64.65	1,609.42	0.00	1,674.07	0.00	购销款	经营性往来
	无锡纺织材料交易中心有限公司	同一控股股东	应收账款	0.00	16.15	0.00	11.85	4.30	购销款	经营性往来
	南国红豆控股有限公司	同一控股股东	应收账款	0.00	246.03	0.00	246.03	0.00	购销款	经营性往来
	红豆集团童装有限公司	同一控股股东	应收账款	0.00	171.56	0.00	171.56	0.00	购销款	经营性往来
	红豆集团红豆家纺	同一控股股东	应收账款	0.00	166.43	0.00	166.43	0.00	购销款	经营性往来

	有限公司										
	江苏红豆杉健康科技股份有限公司	同一控股股东	应收账款	0.00	39.42	0.00	39.42	0.00	购销款	经营性往来	
	HODO SINGAPORE PTE. LTD.	同一控股股东	应收账款	4,222.51	23,869.88	0.00	20,136.10	7,956.29	购销款	经营性往来	
	无锡红豆居家服饰有限公司	同一控股股东	预付款项	0.00	3,158.57	0.00	2,807.33	351.24	购销款	经营性往来	
上市公司的子公司及其附属企业	无锡市红豆男装有限公司	全资子公司	其他应收款	3,761.11	0.00	0.00	2.25	3,758.86	资金往来款	非经营性往来	
	无锡红豆织造有限公司	全资子公司	其他应收款	650.48	0.00	0.00	0.00	650.48	资金往来款	非经营性往来	
	如皋元开服装有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	1,872.10	0.00	925.87	946.23	资金往来款	非经营性往来	
	五河县春意盎然服装销售有限责任公司	全资子公司	其他应收款	0.00	851.03	0.00	158.71	692.32	资金往来款	非经营性往来	
	苏州市鸿之福服饰有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	614.05	0.00	51.09	562.96	资金往来款	非经营性往来	
	武汉鸿之福服装有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	571.40	0.00	15.38	556.02	资金往来款	非经营性往来	
	南京睿红服装销售有限责任公司	全资子公司	其他应收款	0.00	820.10	0.00	287.80	532.30	资金往来款	非经营性往来	
	常州虹运莱服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	542.85	0.00	21.09	521.76	资金往来款	非经营性往来	
	铜陵慕慕雅服装销售有限责任公司	全资子公司	其他应收款	0.00	618.11	0.00	180.45	437.66	资金往来款	非经营性往来	
	蒲城其俞商贸有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	632.00	0.00	194.80	437.20	资金往来款	非经营性往来	
	庐江县寻潇服装销售有限责任公司	全资子公司	其他应收款	0.00	605.79	0.00	211.77	394.02	资金往来款	非经营性往来	
	扬州广瑞服饰百货有限责任公司	全资子公司	其他应收款	0.00	607.95	0.00	214.61	393.34	资金往来款	非经营性往来	
	泰兴胜飞百货服装有限责任公司	全资子公司	其他应收款	0.00	541.52	0.00	153.71	387.81	资金往来款	非经营性往来	

上海浦东鸿永富服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	1,191.04	0.00	816.28	374.76	资金往来款	非经营性往来
无锡宏福服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	417.88	0.00	46.36	371.52	资金往来款	非经营性往来
镇江市洪福服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	366.50	0.00	5.25	361.25	资金往来款	非经营性往来
济南和谦服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	544.62	0.00	204.70	339.92	资金往来款	非经营性往来
罗山县洪福服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	455.63	0.00	119.46	336.17	资金往来款	非经营性往来
永城市微淼服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	599.05	0.00	263.12	335.93	资金往来款	非经营性往来
重庆宏之福服装销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	322.26	0.00	8.22	314.04	资金往来款	非经营性往来
九江市鸿之福服饰有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	343.12	0.00	44.84	298.28	资金往来款	非经营性往来
菏泽市隆越服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	478.54	0.00	190.43	288.11	资金往来款	非经营性往来
广安洪之福服装销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	292.52	0.00	13.31	279.21	资金往来款	非经营性往来
乌海福泽服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	374.67	0.00	141.17	233.50	资金往来款	非经营性往来
睢宁县澎湃服装销售有限责任公司	全资子公司	其他应收款	0.00	561.80	0.00	331.96	229.84	资金往来款	非经营性往来
枣庄旺顺服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	412.75	0.00	218.31	194.44	资金往来款	非经营性往来
兰州东吴红通服装销售有限责任公司	全资子公司	其他应收款	0.00	652.66	0.00	466.86	185.80	资金往来款	非经营性往来
邯郸红福服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	279.70	0.00	98.95	180.75	资金往来款	非经营性往来
焦作市尼凯服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	347.55	0.00	173.19	174.36	资金往来款	非经营性往来
永济鸿福服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	254.11	0.00	87.46	166.65	资金往来款	非经营性往来

	营口红福服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	141.53	0.00	21.61	119.92	资金往来款	非经营性往来
	吉林红福服饰有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	200.10	0.00	91.71	108.39	资金往来款	非经营性往来
	嘉兴市鸿之福服装有限责任公司	全资子公司	其他应收款	0.00	98.02	0.00	15.37	82.65	资金往来款	非经营性往来
	郑州讷博服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	191.24	0.00	126.06	65.18	资金往来款	非经营性往来
	莒南红福服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	106.17	0.00	60.95	45.22	资金往来款	非经营性往来
	烟台红锦服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	51.37	0.00	11.80	39.57	资金往来款	非经营性往来
	天津市宏运服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	114.21	0.00	78.01	36.20	资金往来款	非经营性往来
	沽源宏巨服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	52.27	0.00	17.07	35.20	资金往来款	非经营性往来
	大连金马红福服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	41.00	0.00	24.40	16.60	资金往来款	非经营性往来
	滕州红旺服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	52.30	0.00	37.73	14.57	资金往来款	非经营性往来
	菏泽开发区红福服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	26.00	0.00	14.70	11.30	资金往来款	非经营性往来
	平顶山鸣福服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	13.00	0.00	5.00	8.00	资金往来款	非经营性往来
	廊坊琪源服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	37.00	0.00	30.38	6.62	资金往来款	非经营性往来
	开封美雅服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	13.08	0.00	6.58	6.50	资金往来款	非经营性往来
	松原红运服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	16.70	0.00	11.00	5.70	资金往来款	非经营性往来
	新乡斯尚服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	4.53	0.00	0.30	4.23	资金往来款	非经营性往来
	西峡县宏福服饰销售有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	35.84	0.00	34.34	1.50	资金往来款	非经营性往来

关联自然人	/	/	/	/	/	/	/	/	/	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	/	/	/	/	/	/	/	/	/	非经营性往来
总计	/	/	/	10,395.82	59,649.65	0.00	41,344.89	28,700.58	/	/